
/- JKn (BoaoEoA n KaHannsaqriar Cy6or[qa
./A Vizmfivst ds Csalornez6si Kommunelis Kiizv6llalal Szabadka '>-. !9ffio':,i' ."

BRoJ: qt/q F-4 ] -Lolq
DANA.@ 81olo,? t

Na osnovu elana 109. slav l. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br.
124112.1412015.6812015) i dlana 42. stav L taCka 14. Staruta JKP ,,Vodovod i kanalizacija"
Subotica (broj 146/l-2017 od 30.01.2017. godine), direktor JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica
donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke male vrednosti

OBUSTAVLJA SE se postupakjavne nabavke male vrednosti usluga - Fizi{ko obezbeilenje
obiek3ta

Obrazlor€nie

Naruailacje dana 10.09.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupkajavne nabavke male
vrednosti usluga, br. 45147-2019, FiziCko obezb€ilenje objekata

-oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavki: 79710000 - usluge obezbedenja

Narudilac je dana 20.09.2019. godine objavio Poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemel stranici. Takode je poslao konkursnu
dokumentac;ju sledeiim ponudaaima: "HELP"doo Subotica; "SIFRA 24" doo Subotica;
"PANONIJA RECULUS " doo Kikinda. Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu naruaioca
zajavnu nabavku male vrednosti usluga - Fiziako obezbeatenje objek{t, - su pristigle dve ponude.

U lzvestaju o struanoj oceni ponuda br. 45/47-12-2019 od 07.10.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:

1) Vrsta predmeta jsvne nabavke:

Dohra

Usluge x

Radovi



2) I'0(lx(i

3) Uk

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

I "Jakuza" d.o.o. Beograd

"Help" d.o.o. Subotica

2

4) Nazivi, odnosno imena ponualxla lije su ponude odbij€ne i razlozi za njihovo odbiiatrje:
l. Ponuda ponudada ,,JAKUZA" doo Beograd zavedena pod brojem 45/47-8-2019 od dana

27.09.2019. Eodine, se odbija kao neprihvarljiva. Ponudeni iznos je 2,093.640,00 dinara bez
PDV-a.
Razlozi odbiiania:

Naruailac je dana 02.10.2019. godine od JKP,,Subotidke pijace.,subotica dobio lzjavu o
jednostranom raskidu ugovora sa,,JAKUZA" doo Beograd, zavedeno pod broiem 454ll-2019
od 02.10.2019. godine. Sluzbenom beleskom je konstatovano da sluzbenici fiziikog
obezbedenja ,,JAKUZA'doo Beograd ne poseduju adekvatnu licencu za obavljanje poslova
obezbedenja prema Zakona o privatnom obezbedenju, ni adekvatnu legitimaciju i adekvatno
ozoaaeno sluzbeno radno odelo.

Zbog gore navedenih razloga JKP ,,Subotiake pijace,, Subotica je jednostrano mskinuo
ugovor sa ,,JAKUZA" doo Beograd shodno dlanu 124. Zakona o obligacionim odnosima.

Shodno llanu 82. stav 3. taaka 6. Zakona ojavnim nabavkama dokaz o postojanju negativne
reference predstavlja Izjava o raskidu ugovora zbog neispunjenja bitnih elemenata ugovora data
na naain i pod uslovima predvidenim zakonom kojim se ureduju obligacioni odnosi.

U prilogu ovog lzvestaja se nalazi gore navedena lzjava, aiji je sastavni deo Sluzbena
beleska sadinjena od srrane slurbenika JKP ,,subotidke pijace,.subotica i pipadnika
Ministarstva Unutrasnjih Poslova Republike Srbije.

Predmet ia\ne nabavke [izii:ko obezbrdcnie obiekrlr
Redni broi iavne nabavke 451,11-2019

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a) 2.J00.0()0.(10 dirtnrx brz l,l)\

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

-tadka 15. usluge u Planu javnih nabavkiJKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica za 20 t9. godinu,
konto 550-300.

Naziv i oznaka iz opsteg reanika
nabavki

79710000 - usluge obezbedenja

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)



2. Ponuda ponudaaa ,,HEl-p,,doo Subotica zavedena pod brojem 45/4?_10_2019 od
30 09.2019. godine se odbija kao neprihvattjjva. ponudeni iznosle 2.2E6.360,00 dinara bez
PDV-a.
Razlozi odbiiania:

. Ponuda ponudada se odbija zbog birnog nedoslatka ponude. ponuclaa u svojoj ponudi nije
dostavio fotokopiju Polise i dokumenata koji prare polisu osiguranja odgovornosii-luslovi
osiguranja idr.)

5) Kriterijum za oceniiv&nje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniza
ponualena cena " pod.jednakim uslovima za sve ponuila{e.

6) Razlog za obustavu postupka:
Nisu ispunjeni uslovi iz dlana lO7. Zakona o javnim nabavkama odnosno naruailac nije

pribavio ni jednu prihvatljivu ponudu za javnu nabavku male vrednosti usluga Fizitko
obezbeilenje objekata

Na osnour alana 109. stav 5. Zakona ojavnim nabavkama narudilac utvr(luje da nema obavezu
nadoknade troskova pripremanja ponude iz alana 88. stav 3. ovog zakona.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudaa moze, preko naruaioca, podneti zahtev za zajtitu prava Republidkoj
komisiji za zastilu prava u postupcima javnih nabavki u roku od per dana od dana objavljivanja
odluke na Portalujavnih nabavki.

JKP "Vodovod i kanalizacija"


